

Northampton Komplementar ApS
Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 31 04 97 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

Christina Cederholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Northampton Komplementar ApS Fruebjergvej 3 2100 København Ø
	CVR-nr.: 31 04 97 25
	Stiftet: 31. oktober 2007
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 14. regnskabsår
Direktion	Ulrik Kjeldsborg Damm
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Vektor Kapital ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i K/S Northampton og varetage ledelsen i dette selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 t.kr. mod 102 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -60 t.kr. mod 83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Resultat før finansielle poster	-180	102.054
Andre finansielle indtægter	0	2.279
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-77.113</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-77.293	104.333
1 Skat af årets resultat	<u>17.006</u>	<u>-21.206</u>
Årets resultat	<u>-60.287</u>	<u>83.127</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	83.127
Disponeret fra overført resultat	<u>-60.287</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-60.287</u>	<u>83.127</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Mellemregning Vektor Kapital ApS	161.872	161.872
Tilgodehavende selskabsskat	17.006	0
Tilgodehavender hos K/S Northampton	32.864	109.977
Tilgodehavender i alt	<u>211.742</u>	<u>271.849</u>
Likvide beholdninger	<u>697</u>	<u>877</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>212.439</u>	<u>272.726</u>
Aktiver i alt	<u>212.439</u>	<u>272.726</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	26.269	86.556
Egenkapital i alt	151.269	211.556
Gældsforpligtelser		
Mellemregning Vektor Kapital Holding A/S	54.920	31.974
Selskabsskat	0	22.946
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	61.170	61.170
Gældsforpligtelser i alt	61.170	61.170
Passiver i alt	212.439	272.726

2 Eventualposter

3 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.429	490.000	618.429
Udloddet udbytte	0	0	-490.000	-490.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>83.127</u>	<u>0</u>	<u>83.127</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	86.556	0	211.556
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-60.287</u>	<u>0</u>	<u>-60.287</u>
	<u>125.000</u>	<u>26.269</u>	<u>0</u>	<u>151.269</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-17.006	22.946
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-1.740</u>
	<u>-17.006</u>	<u>21.206</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i K/S Northampton. Aktiverne i dette kommanditselskab er ca. 0,25 mio.kr., og den samlede gældsforpligtelse udgør ca. 35 mio.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vektor Kapital Holding A/S, CVR-nr. 35512446, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Vektor Kapital Holding A/S, CVR-nr. 35512446, Fruebjergvej 3, 2100 København Ø.